04$7  VEREADORA ALINE MAZO PREARO
i tec

verea:ora

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO ne-7  / 2025

Senhor Presidente,

A vereadora subscritora, ouvido o Plenário, indica ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que se faça a limpeza e manutenção
(incluindo a troca dos filtros quando necessário) mensal dos bebedouros
municipais instalados em vários pontos da cidade, pois a maioria encontra-se em
estado deplorável.

Contando com a importância da proposição, aguardo
aprovação pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 07 de julho de 2025.

Aline Mazo Prearo
Vereadora Republicanos

Câmara Municipal de
BaririlSP

03 JUL 2025

PROTOCOLO
N°  5c/t/

	Page 1